
2023 年 1 月吉日 

お客様 各位 

ユーロフィン QKEN 株式会社 

 

 

社名変更に伴う口座変更に関するお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、このたび 2023 年 1 月 1 日付で株式会社キューサイ分析研究所は 

「ユーロフィン QKEN 株式会社」へ社名を変更いたしました。※英語表記「Eurofins QKEN K.K.」 

それに伴い、検査料金のお振込先口座につきまして、2023 年 2 月お振込分から変更とな

ります。お手数をおかけしますが、下記内容をご確認いただき、ご対応のほど何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

今後ともユーロフィングループの一員として、分析サービスの研鑽に努めてまいります

ので、倍旧のご愛顧を賜ると共に、変わらぬご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

■新社名    ユーロフィン QKEN 株式会社（英語表記：Eurofins QKEN K.K.） 

■2 月以降のお振込先（※注） 

・銀  行  名   ：三菱 UFJ 銀行 横浜支店（銀行コード：0005、支店コード：480） 

・口 座 番 号  ： 普通預金/ 4826515 

・口 座 名 義  ： ユーロフィン QKEN 株式会社 

・口座名義(ｶﾀｶﾅ)： ﾕｰﾛﾌｨﾝｷｭｰｹﾝｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ 

以上 

 

 
（※注）…新口座は 2 月以降お振込可能となります（1 月ご請求分～） 

  12 月ご請求分（1 月末お振込分）につきましては 

現行口座（福岡銀行、西日本シティ銀行）へお振込をお願いいたします 


